UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP
V/v hưởng ứng Giải thưởng sáng
tác, quảng bá tác phẩm VHNT,

báo chí về chủ đề “Học tập và làm
theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” và Giải báo
chí về xây dựng Đảng (Giải “Búa

liềm vàng”) tỉnh Yên Bái

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Yên Bái, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Ngày 17/3/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch số 23-
KH/TU về tổ chức Cuộc vận động sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học,
nghệ thuật, báo chí về chủ đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong
cách Hồ Chí Minh” và hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng
(Giải “Búa liềm vàng”) giai đoạn 2021 - 2025.

Thực hiện công văn số 1110/UBND-VX ngày 19/4/2023 của Văn phòng
UBND tỉnh, để kịp thời thông tin, tuyên truyền về nội dung và ý nghĩa của Giải
thưởng, phát động sự hưởng ứng tham gia của cán bộ, công chức, viên chức
trong sở, Sở Công Thương đề nghị các phòng, đơn vị:

1. Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về Giải thưởng đến cán bộ công
chức, viên chức, người lao động và các doanh nghiệp gửi tác phẩm, sản
phẩm dự thi phù hợp với Thể lệ Giải thưởng.

2. Nội dung, đề tài tham dự giải tập trung vào một số vấn đề như:
Chính trị, tư tưởng, đạo đức, tổ chức và cán bộ, thuộc các lĩnh vực công tác
tổ chức – cán bộ, tuyên giáo, kiểm tra, dân vận, đối ngoại, phòng, chống
tham nhũng… với những đề tài trọng tâm.

Thời gian cuối cùng nhận tác phẩm là ngày 10/10/2023 (theo dấu bưu
điện).

(Gửi kèm theo Quyết định số 215-QĐ/BTC ngày 30/3/2023 về việc ban
hành Thể lệ Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Yên Bái năm 2023)

3. Giao Văn phòng sở đăng tải thông tin về cuộc thi trên Trang TTĐT
https://sctyenbai.gov.vn để tuyên truyền rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân.

Đề nghị các phòng, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Tổ biên tập website Sở;
- Lưu: VT, VPHN

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Thành

https://sctyenbai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:57:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Thành<trinhvanthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:10:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:10:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!